 V2521-N 系列
网络视频解码器
用户手册
Infinova V2521-N 系列网络视频解码器采用功能强大的数字信号处理技术，支持 MPEG-4 或
H.264 实时解码，将视频信号真实还原。
对 V2521-N 系列网络视频解码器进行操作前，请熟悉本手册。
注意
版权声明

 可通过 Webserver 和 V2216 对系统参数进行设置
 采用 G.711 音频压缩算法
 系统软件可通过网络远程升级
 支持多用户同时访问
 支持用户多级密码保护，防止非法修改系统参数
 12VDC/24VAC，可选 PoE 供电
 支持复位功能
1.3 产品型号
本说明书适用于以下型号的产品：
盒式：
V2521-N1D4 嵌入式单路盒式解码器，12VDC/24VAC
V2521-N1D0 嵌入式单路盒式解码器，PoE/12VDC/24VAC
架式：
V2521-N1D 嵌入式单路解码卡
V2521-N1D架式解码卡可装配于以下的机箱、电源和风扇：
N3913-17S  19" 单电源机箱，17卡槽位，不带电源
N3913-17S1 19" 单电源机箱，17卡槽位，带电源
N3913-14R 19" 双电源机箱，14卡槽位，不带电源
N3913-14R1 19" 双电源机箱，14卡槽位，带电源
N3923-135W   135W电源
N3910-000     风扇
可解码前端设备：
V2509-M/V2511-K/V2511-N
注意：